leij. Ecce merces eius cum eo etc. Facta est  
 etiam luna, i. caro christi sicut sanguis: quod pater  
 cipes sacerdotum audientes a domino in pceden  
 ti die: non me videbitis amodo: donec dica  
 ris. Benedictus qui venit in nomine domini. **Mat. xxij**  
 Putaverunt quod vellent subterfugere manus  
 ipsorum. Et ideo congregati sunt in atrio Cay  
 phe/ deliberantes eum capere et occidere.  
 Formate etiam sunt stelle. i. apostoli cadentes. Nam  
 iudas tali die perditionis: alij apostoli passi  
 one relicto eo fugerunt. De his **Apo. vj.**  
**Sol** factus est niger tanquam lacus cilicini:  
 et luna facta est sicut sanguis et stelle celi  
 deciderunt super terram. Quinta die facti sunt pisces  
 et volucres: quod illo die lauit pedes apostoli  
 postolorum. in quibus designat status penitenti  
 rum: qui tanquam pisces vivunt in aquis lachry  
 marum: et extra eas moriuntur. cum redeunt ad  
 peccatum. **Ubi Esa. l.** Coputruerunt pisces  
 sine aqua et moriuntur in siccitate. Instruit etiam  
 illo die sacramentum corporis sui. ad quod oportet  
 hominem volare per intellectum et effectum ratio  
 nis: duobus aliis: cum sit nimis arduum super sensum  
 humanum. **Ubi Mat. xxij.** Ubi fuerit cor  
 pus. i. in dextera dei sedes: illic congregabuntur  
 et aquae. In hoc autem quod primo pedes corporis la  
 uat. ostendit quod non licet nobis accedere ad sa  
 cramentum eucharistiae: nisi cum labore penitentiae  
 et lachrymarum: nisi prius mundati fuerimus a  
 sordibus peccatorum nostrorum. **Sen. ij.** In sudore  
 vultus tui: vesceris pane tuo. **Job Antre**  
**us** comedo suspirio. Sexto die facta sunt  
 tumera et reptilia et bestiae: quod principes sa  
 cerdotum: scribae et pharisaei et seniores populi be  
 stialiter in dei filium seuerunt: quod tumera dicitur  
 per castrimargiam sive gulam. reptilia propter  
 avaritiam: bestiae propter invidiam. Nam propter  
 hec tria interfecerunt christum. Primo ne amitte  
 rent oblationem. Secundo ne perderent regnum  
 et genes. Tertio quod invidia mouebant contra  
 ipsam. Eodem die factus est homo. i. reformatus  
 tum est genus humanum obliuendo regulam me  
 dico: quod habet per contraria contrariis purgatur:  
 ut: ut infra dicit. Nam propter quod Adam pec  
 cavit in paradiso: christus capere fuit in horro  
 re: quod ille pomum curiose aspexit: christus habuit  
 velamen in oculis. Quia ille perba mulieris  
 audiuit: christus celsus alapis fuit: et prume  
 lias et contumacia iniuriarum audiuit: iuxta illud  
 psalmi. Opprobria exprobantium tibi: ceciderunt  
 super me. **Quia** ille porrexit manum ad verum  
 tum: christus extendit manum suas ad partium.  
 Quia ille delectatur fuit ad eius pomum: christus  
 stus amaricatus fuit in portione felis et acer  
 ti. Quia ille cepit pudenda folijs sic: christus  
 suspensus est in cruce nudus. **Quia** ille permissus  
 excusavit: christus accusatus: nihil respondit.  
 psalmi. Ego autem tanquam fur. non audi. et sic murus  
 non aperuit os suum. Quia ille transfudit peccatum  
 suum ad posteros: christus transiit mortis suae  
 meritum ad redemptos. **Item** sicut ex latere  
 dormieris formata est eua: sic ex latere christi  
 dormieris in cruce producta est ecclesia. quod  
 vniuersum militum lancea eius: apertum: et primo  
 exiit sanguis et aqua. **Jo. ij.** sanguis in  
 precium et aqua in lauacrum. **Septimo die.**  
 sabbato corpus eius repositum in sepulchro: et  
 aia eius in limbo. **Mat. ij.** Lapsum est in la  
 cum vita mea: et anima mea in limbo infer  
 ni. Et sic per hebdomadam filij in opere recre  
 arunt. **Ubi** aliter. **Mat. ij.** hebdomada  
 da: in qua ipse filius dei operatur est recreatione  
 suae operatione mundi. Nam primo dies in  
 qua formavit lucem: fuit in qua gloriose nati  
 tas quod die dñico facta est: in qua fecit lucem: quod  
 ostendit corpus suum et humanitatem suam visibilem  
 oibus: quod est lux mundi. **Jo. j.** Erat lux vera  
 quod illuminat omnem hominem venientem in hunc  
 mundum etc. **Jo. vij.** Ego sum lux mundi. **Et**  
**in** signum huius: circumsistit pastores. **Luc. ij.**  
**Claritas** dei circumfulsit illos: et non sicut  
 dies illuminata est: ut pñiciauerat **David**  
**in** psalmi. **Ubi Esa. jr.** Populus qui ambulabat  
 in tenebris: vidit lucem magnam. **Ambulabat**  
**in** tenebris: vidit lucem magnam. **Ambulabat**  
**in** regione umbrae mortis: lux orta est  
 eis. **Secundo** dies est predicatio. in qua fecit fir  
 mameter. i. celum: quod celestis regni spem in me  
 ribus hominum figebat. **Penitentiam** agite ap  
 propinquabit enim regnum celorum. **Mat. ij.** **Et**  
**hoc** fuit primum sermo: quod christus predicans dicit  
**Item** **Mat. v.** **Beati** pau. spiritu quod ipse. **et**  
**celorum.** Firmabat etiam sua predicatio mentes  
 hominum in veritate credendorum: et in firmitate  
 te sperandorum: et in acerbitate agendorum.  
**Hac** etiam die diuisit aquas inferiores a super  
 ioribus: quod predicabat bonos super celos assumen  
 dos: et malos in infernum detruendos: ut per  
**Mat. xij.** **Erubuit** angeli et separabit ma  
 los de medio iustorum: et mittet eos in cam  
 num ignis. **Ibi** erit fletus et stridor dentium. **Et**  
**Mat. xxv.** **Venite** benedicti patris mei possi  
 dere paratum vobis regnum a constitutione mundi

di. Et. Discendite a me maledicti in igne eternu: q parat est diabolo z angelis et.  
 Et infra. Ibi hi in suppliciu eternu: uis  
 stitit in uita eterna. Ite ostendebat iudeos  
 ad fernu detrahendos: z getiles ad celum  
 assumendos. Ido dixit iudeis. Ido auferet  
 a uobis regnu dei: z dabitur genti facienti  
 fructu eius. Dar. xxi. z in euagelio hodi  
 ermo. Terti die hui hebdomade: est  
 sacratissima passio sua: in qua cōgregauit  
 adq in locu vnu: z separauit eas in terra.  
 z apparuit arida. Sic in passione sua sepa  
 rauit humore sanguineu z aqueu a corpe  
 suo: z remansit caro sua arida z secca ab oi  
 humore: ppter qd valde siccabat d. Sicut.  
 Diodica qntitas remansit sanguis: z illaz  
 etiā expendit in terra: qn vnus militu lan  
 tea latus ei aperuit: z continuo exiuit san  
 guis z aq. Jo. xii. Aqua illa fuit p aq:  
 nō humor flegmaticu: vt habet in c. In q  
 dā de cele. mil. z ex hornata est terra. i. ec  
 clestia q est corpe: chri n ysticu. Iuxta illud  
 Eplu. i. Qui ipm dedit caput sup omne  
 ecclesiaz q est corpe ei. Hac terra ornauit  
 arboribz z plantis. i. sacris factis: z oim vir  
 tutu mirabilibz exēplis: qz in passione dñi  
 oēs mirabilis relaxerunt. Quart die  
 resurrexio: in q fecit solem z lunā z stel  
 las. Et p solē intelligit ipse chris: q in die  
 resurrexiois factu est immortalis z glori  
 lucens plusq sol p dore claritatis. Facta ē  
 luna. i. pgo Maria illūinata p lenitiā que  
 paulo ante p dolore fuerat obscurata.  
 Quid puras ma? fuerit: dolor pginis in  
 passione z morte chri: an letitia in resurre  
 ctione: Puto sine pūdictio veritat: maio  
 re fuisse letitiā: qz dolor fuit tēperatus et  
 mitius spe resurrexiois: qz hoc fuisse pte  
 nūciatū p pbas pgo sciebat: sed in letitia  
 illa nō fuit mixtura tristitie. Nota quōd p  
 te est verisimile: pgo videns resuscitatu  
 chri osculara est eum sepulchro: pedes: ma  
 nis: os z c. d. Vulnera piosa: z qcum  
 dolorem mihi intulisti die veneris zc. Et  
 quō chris ei. Daret mea de cetero gaude  
 re: qz nō habebit amodo nisi gaudiū. Ec  
 ce quō facta est luna. i. pgo illūinata a chri  
 sto sicut luna a sole: z illuminans celos. i.  
 oēs nos. Vñ Maria interpretatur illumi  
 nata vllūinante. Facere sunt stelle. i. apli  
 illūinari sūt p fide: quā in nocte passionis

paiderant: z chri solē corpe z mēte relū  
 grant: q adeo illūinati sunt q totū mūdū  
 postea illūinauerūt. Quint die est ad  
 scensio in q fecit aues et pisces. Per aues  
 designat pteplariu: p pisces acciui. Ipos  
 q aplos eo die fecit aues p pteplationē: z  
 ex tūc ascenderūt ad celū p desideria scra.  
 In q sciebat chri corpalit esse. vñ Dar.  
 xxiij. Vbi fuerit corpe: illic cōgregabunt  
 z aqle. Quia amor est quoddā vinculu: z  
 qd trahit amantē ad amatū. Ite Jo. xiiij  
 Expedi vobis vt ego vadā. Si ei nō ab  
 tero pacter? nō veniet ad vos. Si aut ab  
 tero: mittā illū ad vos. Ite fecit ipos apo  
 stolos pisces p vitā actiua: qn misit eos p  
 mare mundi hui? dī. Euntes in mundū  
 vniuersum: predicare euangeliū omi crea  
 ture. Dar. vi. Bapuzares eos zc. Dar.  
 vlti. Predicatio em et baptizatio: pnter  
 ad vitam actiua. Sextus dies fuit mis  
 sio spiritus sancti in die pentecostes in q fe  
 cit hoiem. i. genus humanū siue collegiū  
 aploz pfectu: qd prius valde erat impfe  
 ctum z fragile: ppter qd noluit dñs vt aū  
 pdicarent: nec exirent ciuitate ppter ei? re  
 surrectiones. Act. i. Et cōueniens pcepit  
 eis ab hierosolymis ne discederent: sed exi  
 pec. pmiss. patris quā au. inqz p os meū.  
 Sed in die pente. repleti sunt spū sancto:  
 et fuerunt apli et tunc pfectissimi hoies.  
 adeo in gratia pfirmati q nullo modo de  
 cetero mortalitē peccauerūt: nec morte tū  
 mebant: nec totum mūdū. Vñ Petrus  
 q ad vocem ancille timore ductus ter neq  
 gauerat christū: postea coram regibz z p  
 cipibus mundi nō timebat pferri nomē  
 christi. Ite alij apli qui in nocte passio  
 nis chri fugerant relinquētes ipsum so  
 lum: postea ibant gaudentes a conspectu  
 concilij: quonā digni habitū sunt p nomie  
 Iesu z tūmeliam pari. Actū. v. Et tunc  
 etiaz sunt diuise bestie ab eis. i. iudei incre  
 duli z bestiales: quā dicebant ipsos mu  
 sto plenos: cum tamē essent pleni spiritu  
 scro. Act. ij. Vñ in pdicatioe Petri pma  
 cōueria sunt tria milia hoim ad christū:  
 sicut ibidē legit. Septima dies erit ad  
 uentus ad iudiciū vniuersale: in q post  
 qd chris iudicauerit mūdū: requiescet cū  
 sanctis suis ab omi opere recreationis: dī  
 cēs eis. Venite benedicti zc. Dar. xxv.